presupuestaria habilitada al efecto en el vigente Presupuesto del IMAS, siendo incompatibles 
con cualquier otra ayuda o subvención concedida con el mismo objeto. 

Aplicación presupuestaria: 10 23101 48004, RC Nº 220250007891 
Crédito consignado y disponible: CIEN VEINTICINCO MIL EUROS (125.000 €). 

2.- El total de subvenciones concedidas dentro de esta convocatoria no podrá superar los 
créditos que se consignen para esta finalidad en el Presupuesto del Organismo Autónomo. 

DECIMA. PUBLICIDAD DE LAS SUBVENCIONES CONCEDIDAS. 

Según lo dispuesto en el apartado 8.b del artículo 20 de la Ley General de Subvenciones, en